2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2018                                                                                       № 271
Об определении специализированной службы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от  26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь, пунктом 24 части 1 статьи 4 Устава сельского поселения Сингапай,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специализированной службой по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения на территории муниципального образования сельское поселение Сингапай -  Муниципальное казенное учреждение «Управление административно-хозяйственного обеспечения».
2. Директору МКУ «Управление административно-хозяйственного обеспечения» (В.Ю.Каплун) организовать деятельность специализированной службы по вопросам похоронного дела в соответствии с Порядком деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования сельское поселение Сингапай, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Сингапай от 02.11.2018 № 270.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         В.Ю. Куликов

PAGE